

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BSKZ_2021_06

Stavba: Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

JKSO:

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 948,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	47 948,00	9 589,60

Cena s DPH

v

EUR

57 537,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BSKZ_2021_06

Stavba: Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Miesto: **Elokované pracovisko Vazovova 14, BA**

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		47 948,00	57 537,60
ZTI_PRIZ	Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci	14 116,59	16 939,91
ZTI_1.NP	Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci	16 368,09	19 641,71
ZTI_2.NP	Oprava sociálneho zariadenia - muži + WC zamestnanci	17 463,32	20 955,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_PRIZ - Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci

JKSO:

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 116,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 116,59	20,00%	2 823,32

Cena s DPH

v EUR

16 939,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_PRIZ - Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Stanislava
Jókayová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 116,59

HSV - Práce a dodávky HSV	5 155,85
4 - Vodorovné konštrukcie	8,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 687,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 434,77
99 - Presun hmôt HSV	25,31
PSV - Práce a dodávky PSV	8 378,79
713 - Izolácie tepelné	136,88
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	506,03
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	362,66
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	827,94
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	142,51
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5,16
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 858,16
766 - Konštrukcie stolárske	735,58
771 - Podlahy z dlaždíc	965,39
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 315,07
783 - Dokončovacie práce - nátery	51,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	472,41
M - Práce a dodávky M	531,95
21-M - Elektromontáže	431,95
95-M - Revízie	100,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	50,00

ROZPOČET

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_PRIZ - Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Stanislava Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 116,59
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 155,85
D		4	Vodorovné konštrukcie				8,53
1	K	461211811.S	Zabetónovanie podlahy po demontáži podlahovej vpuste	m3	0,100	85,32	8,53
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 687,24
2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	8,850	1,56	13,81
3	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,248	12,11	3,00
4	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	5,985	4,94	29,57
5	K	611425531.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	0,248	22,91	5,68
6	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m ²	ks	6,000	12,12	72,72
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,740	10,92	8,08
8	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	26,544	2,97	78,84
9	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	5,416	23,38	126,63
10	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,504	16,26	24,46
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	52,903	1,81	95,75
12	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	52,903	4,84	256,05
13	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	52,903	11,00	581,93
14	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	4,676	10,18	47,60
15	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	4,676	6,84	31,98
16	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	9,400	2,21	20,77
17	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,158	147,83	23,36
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	19,950	0,54	10,77
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,990	4,92	19,63
20	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	19,950	11,86	236,61
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 434,77
21	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	5,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	79,950	3,40	271,83
23	K	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy, pre vykurovacie teleso so zaliatím cementovou maltou	ks	6,000	4,11	24,66
24	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,713	2,77	26,91
25	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,995	95,00	189,53
26	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	19,950	5,90	117,71
27	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m	19,100	6,58	125,68
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,67	4,02
29	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	6,348	16,40	104,11
30	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,208	21,87	48,29
31	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	26,800	0,90	24,12
32	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	19,300	4,91	94,76
33	K	973022241.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01900t	ks	3,000	7,84	23,52
34	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	6,000	2,83	16,98
35	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	12,300	2,20	27,06
36	K	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	13,500	3,57	48,20
37	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	12,000	6,79	81,48
38	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	18,500	3,43	63,46
39	K	974032840.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	6,200	4,01	24,86
40	K	974042565.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	m	4,500	13,48	60,66
41	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	52,921	3,88	205,33
42	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,656	10,15	148,76
43	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	14,656	22,70	332,69
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,656	13,08	191,70
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	146,560	0,41	60,09
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,656	10,25	150,22
47	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	14,656	49,00	718,14
D	99		Presun hmôt HSV				25,31
48	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,109	12,00	25,31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 378,79
D	713		Izolácie tepelné				136,88
49	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	34,300	2,61	89,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	34,300	1,37	46,99
51	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,010	37,23	0,37
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				506,03
52	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	8,06	64,48
53	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	3,15	25,20
54	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	16,750	9,28	155,44
55	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,750	11,16	186,93
56	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	3,000	5,02	15,06
57	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	5,65	5,65
58	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	9,03	9,03
59	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	4,000	4,18	16,72
60	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,750	0,79	19,55
61	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,095	77,12	7,33
62	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,025	25,42	0,64
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				362,66
63	K	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm	m	34,300	1,63	55,91
64	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	2,75	11,00
65	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	6,74	33,70
66	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 20x1/2" mm	ks	10,000	8,14	81,40
67	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	4,000	0,56	2,24
68	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	2,000	0,83	1,66
69	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,21	4,42
70	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	3,56	7,12
71	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	12,000	2,21	26,52
72	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	12,000	3,56	42,72
73	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	3,000	2,03	6,09
74	M	552270003900.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 600 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	3,000	3,19	9,57
75	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	34,300	1,23	42,19
76	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	34,300	1,02	34,99
77	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,004	77,12	0,31
78	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,123	22,95	2,82
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				827,94
79	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	7,39	29,56
80	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	4,000	16,19	64,76
81	M	642350000400.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca, zvislý odpad	ks	4,000	44,59	178,36
82	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	22,80	91,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,88	19,52
84	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	21,09	84,36
85	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	26,62	106,48
86	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,166	71,68	11,90
87	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	3,57	14,28
88	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	6,90	27,60
89	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	30,30	121,20
90	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,05	3,05
91	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	27,20	27,20
92	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	7,21	28,84
93	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	4,16	16,64
94	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,108	27,69	2,99
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				142,51
95	K	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	3,000	2,52	7,56
96	K	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/8	ks	6,000	2,88	17,28
97	M	1392300	HERZ Ventil do späťochy RL-5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	9,84	29,52
98	M	1762365	HERZ Ventil TS-98-V DN 10, termostatický, priamy, s plynulým odčitateľným prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	14,48	43,44
99	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	1,66	4,98
100	M	1920030	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	3,000	13,23	39,69
101	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	37,27	0,04
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5,16
102	K	735111810.S	Demontáž radiátorov pre spätné použitie, uzatvorenie, vypustenie systém, ostatné súvisiace práce komplet	ks	3,000	1,10	3,30
103	K	735192912.S	Vyčistenie, prepláchnutie vykurovacieho telesa, spätná montáž, otvorenie, napustenie systému, ostatné súvisiace práce komplet	ks	3,000	0,62	1,86
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 858,16
104	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpikovou konštrukciou	m2	5,400	25,46	137,48
105	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpikovou konštrukciou	m2	5,000	24,62	123,10
106	M	767131119.1	WC kabín - systém LTD W 610 – lamino-triesková doska hrúbky 28 mm v kombinácii s hliníkovým profilom s povrchovou úpravou melamínovej fólie, vrátane dverí s WC kovaním	m2	10,400	145,92	1 517,57
107	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	17,780	4,50	80,01
	D	766	Konštrukcie stolárske				735,58
108	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	47,55	142,65
109	M	553310008300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	59,60	59,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	553310008700	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	1,000	30,65	30,65
111	M	553310008800	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	1,000	30,65	30,65
112	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	19,55	58,65
113	M	54915000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel, povrch nerez brúsený	ks	3,000	16,08	48,24
114	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,000	90,44	271,32
115	K	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	2,000	9,89	19,78
116	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	35,08	70,16
117	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,100	38,76	3,88
	D	771	Podlahy z dlaždíc				965,39
118	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	22,943	29,00	665,35
119	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	22,943	12,00	275,32
120	K	775413330.S	Montáž ukončovacej lišty lepením	m	2,200	3,46	7,61
121	M	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	2,200	4,12	9,06
122	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,349	23,08	8,05
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				2 315,07
123	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	55,680	29,00	1 614,72
124	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxvxhr 398x198x7 mm, biele matné	m2	55,392	11,00	609,31
125	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	28,950	0,80	23,16
126	M	283410000500.S	Profil rohový z PVC ochranný s integrovanou mriežkou	m	28,950	0,57	16,50
127	K	781493111.S	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	3,000	4,57	13,71
128	M	1680510000	plastové dvierka VD 150x150 mm biele	ks	3,000	5,51	16,53
129	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,916	23,08	21,14
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				51,00
130	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	18,800	0,14	2,63
131	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	18,800	2,47	46,44
132	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	1,000	1,19	1,19
133	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	1,000	0,74	0,74
	D	784	Dokončovacie práce - malby				472,41
134	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	108,430	0,90	97,59
135	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek, svietidla, ventilačnej mriežky páskou výšky do 3,80 m	ks	9,000	0,41	3,69
136	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	47,950	0,34	16,30
137	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	108,430	0,75	81,32
138	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	108,430	0,12	13,01
139	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	108,430	0,20	21,69
140	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	19,950	1,10	21,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	108,430	2,00	216,86
	D	M	Práce a dodávky M				531,95
	D	21-M	Elektromontáže				431,95
142	K	210010-05	Montáž+dodávka - vodič medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	24,700	1,30	32,11
143	K	210-01-1003	Demontáž povrchových elektrorozvodov v PVC lištách	m	24,700	2,00	49,40
144	K	210011-02	Montáž+dodávka - zásuvka povrchová	kus	1,000	11,20	11,20
145	K	210-10-1007	Spätná montáž svorkovnice	kus	2,000	2,50	5,00
146	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,00	18,00
147	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	4,85	14,55
148	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	3,000	0,61	1,83
149	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	0,64	1,92
150	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	4,000	8,00	32,00
151	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	3,000	6,00	18,00
152	K	210964333.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia	ks	4,000	9,00	36,00
153	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	4,300	0,45	1,94
154	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	20,00	60,00
155	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	30,00	90,00
156	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	20,00	60,00
	D	95-M	Revízie				100,00
157	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	1,000	100,00	100,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				50,00
158	K	HZS000313.S	Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov	hod	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_1.NP - Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci

JKSO:

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 368,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 368,09	20,00%	3 273,62

Cena s DPH

v EUR

19 641,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_1.NP - Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Stanislava
Jókayová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 368,09

HSV - Práce a dodávky HSV	5 709,49
4 - Vodorovné konštrukcie	12,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 787,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 879,83
99 - Presun hmôt HSV	29,15
PSV - Práce a dodávky PSV	10 054,41
713 - Izolácie tepelné	160,09
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	638,74
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	485,96
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1 123,10
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	142,51
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5,31
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 547,90
766 - Konštrukcie stolárske	969,51
771 - Podlahy z dlaždíc	1 170,26
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 072,02
783 - Dokončovacie práce - nátery	51,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	688,01
M - Práce a dodávky M	554,19
21-M - Elektromontáže	454,19
95-M - Revízie	100,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	50,00

ROZPOČET

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_1.NP - Oprava sociálneho zariadenia - ženy + WC zamestnanci

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA Dátum: 21. 6. 2021
Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava Projektant:
Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o. Spracovateľ: Ing. Stanislava Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 368,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 709,49
D		4	Vodorovné konštrukcie				12,80
1	K	461211811.S	Zabetónovanie podlahy po demontáži podlahovej vpuste	m3	0,150	85,32	12,80
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 787,71
2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	8,850	1,56	13,81
3	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,328	12,11	3,97
4	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	7,986	4,94	39,45
5	K	611425531.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	0,328	22,91	7,51
6	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m ²	ks	6,000	12,12	72,72
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,740	10,92	8,08
8	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	28,302	2,97	84,06
9	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	5,598	23,38	130,88
10	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	0,752	16,26	12,23
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	52,423	1,81	94,89
12	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	52,423	4,84	253,73
13	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	52,423	11,00	576,65
14	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	4,858	10,18	49,45
15	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	4,858	6,84	33,23
16	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	9,400	2,21	20,77
17	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,203	147,83	30,01
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	26,620	0,54	14,37
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,324	4,92	26,19
20	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	26,620	11,86	315,71
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 879,83
21	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	5,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	86,620	3,40	294,51
23	K	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy, pre vykurovacie teleso so zaliatím cementovou maltou	ks	6,000	4,11	24,66
24	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúrание otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,971	2,77	33,16
25	K	965043331.S	Búrание podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,662	95,00	252,89
26	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	26,620	5,90	157,06
27	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúrání otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m	19,100	6,58	125,68
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,67	5,36
29	K	968062455.S	Vybúrание drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	8,510	16,40	139,56
30	K	968072455.S	Vybúrание kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,760	21,87	60,36
31	K	969011121.S	Vybúrание vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	26,800	0,90	24,12
32	K	969021111.S	Vybúrание kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	19,300	4,91	94,76
33	K	973022241.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01900t	ks	3,000	7,84	23,52
34	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	6,000	2,83	16,98
35	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	15,400	2,20	33,88
36	K	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	13,500	3,57	48,20
37	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	12,000	6,79	81,48
38	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	18,500	3,43	63,46
39	K	974032840.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore príľahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	8,200	4,01	32,88
40	K	974042565.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	m	4,500	13,48	60,66
41	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	52,921	3,88	205,33
42	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúranych hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,941	10,15	171,95
43	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	16,941	22,70	384,56
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	16,941	13,08	221,59
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	169,410	0,41	69,46
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	16,941	10,25	173,65
47	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,941	49,00	830,11
D	99		Presun hmôt HSV				29,15
48	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,429	12,00	29,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 054,41
D	713		Izolácie tepelné				160,09
49	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	37,400	3,13	117,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	37,400	1,14	42,64
51	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,010	38,72	0,39
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				638,74
52	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	5,000	9,67	48,35
53	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	3,15	15,75
54	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	23,000	10,97	252,31
55	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	23,000	11,16	256,68
56	K	721210812.S	Demontáž vstupu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	3,000	5,27	15,81
57	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	4,000	4,39	17,56
58	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,85	23,80
59	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,095	80,59	7,66
60	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,031	26,55	0,82
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				485,96
61	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	37,400	1,63	60,96
62	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	2,88	11,52
63	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	14,21	71,05
64	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	10,000	8,14	81,40
65	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	5,000	0,59	2,95
66	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	2,000	0,87	1,74
67	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,43	4,86
68	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	6,36	12,72
69	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	13,000	2,43	31,59
70	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	13,000	6,36	82,68
71	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	4,000	2,21	8,84
72	M	552270003900.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 600 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	4,000	3,19	12,76
73	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	37,400	1,53	57,22
74	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	37,400	1,12	41,89
75	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,005	80,59	0,40
76	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,141	23,97	3,38
D	725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				1 123,10
77	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	7,75	38,75
78	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej volne stojacej so zvislým odpadom	ks	5,000	21,74	108,70
79	M	642350000400.S	Misa záchodová keramickej volne stojaca, zvislý odpad	ks	5,000	44,59	222,95
80	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	22,80	114,00
81	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	5,12	20,48
82	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,33	141,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	26,62	106,48
84	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,85	17,85
85	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	72,00	72,00
86	K	725590813.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,185	74,98	13,87
87	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	3,74	14,96
88	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	7,30	36,50
89	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	45,10	45,10
90	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	30,30	121,20
91	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	7,21	28,84
92	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	4,16	16,64
93	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,125	27,69	3,46
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				142,51
94	K	734211111.S	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	3,000	2,52	7,56
95	K	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/8	ks	6,000	2,88	17,28
96	M	1392300	HERZ Ventil do spiatocky RL-5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	9,84	29,52
97	M	1762365	HERZ Ventil TS-98-V DN 10, termostatický, priamy, s plynulým odčítateľným prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	14,48	43,44
98	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	1,66	4,98
99	M	1920030	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	3,000	13,23	39,69
100	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	37,27	0,04
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5,31
101	K	735111810.S	Demontáž radiátorov pre spätné použitie, uzatvorenie, vypustenie systém, ostatné súvisiace práce komplet	ks	3,000	1,15	3,45
102	K	735192912.S	Vyčistenie, prepláchnutie vykurovacieho telesa, spätná montáž, otvorenie, napustenie systému, ostatné súvisiace práce komplet	ks	3,000	0,62	1,86
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				2 547,90
103	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpikovou konštrukciou	m2	7,400	25,46	188,40
104	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpikovou konštrukciou	m2	7,500	24,62	184,65
105	M	767131119.1	WC kabín - systém LTD W 610 – lamino-triesková doska hrúbky 28 mm v kombinácii s hliníkovým profilom s povrchovou úpravou melamínovej fólie, vrátane dverí s WC kovaním	m2	14,900	138,60	2 065,14
106	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	24,380	4,50	109,71
	D	766	Konštrukcie stolárske				969,51
107	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	47,55	190,20
108	M	553310008300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	59,60	59,60
109	M	553310008400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm P	ks	1,000	59,60	59,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	553310008700	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	1,000	30,65	30,65
111	M	553310008500	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm L	ks	1,000	30,12	30,12
112	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	19,55	78,20
113	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel, povrch nerez brúsený	ks	4,000	16,08	64,32
114	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	4,000	90,44	361,76
115	K	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	2,000	9,89	19,78
116	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	35,08	70,16
117	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,132	38,76	5,12
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 170,26
118	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	26,620	29,00	771,98
119	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	30,613	12,00	367,36
120	K	775413330.S	Montáž ukončovacej lišty lepením	m	2,700	3,46	9,34
121	M	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	2,700	4,12	11,12
122	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,453	23,08	10,46
D	781		Dokončovacie práce a obklady				2 072,02
123	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	45,680	29,00	1 324,72
124	M	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvxh 398x198x7 mm, biele matné	m2	54,816	12,00	657,79
125	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	28,500	0,80	22,80
126	M	283410000500.S	Profil rohový z PVC ochranný s integrovanou mriežkou	m	28,550	0,57	16,27
127	K	781493111.S	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	3,000	4,57	13,71
128	M	1680510000	plastové dvierka VD 150x150 mm biele	ks	3,000	5,51	16,53
129	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,875	23,08	20,20
D	783		Dokončovacie práce - nátery				51,00
130	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	18,800	0,14	2,63
131	K	783424340.S	Nátery kov.potr. a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	18,800	2,47	46,44
132	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	1,000	1,19	1,19
133	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	1,000	0,74	0,74
D	784		Dokončovacie práce - malby				688,01
134	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	120,960	0,90	108,86
135	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek, svietidla, ventilačnej mriežky páskou výšky do 3,80 m	ks	9,000	0,41	3,69
136	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	51,700	0,34	17,58
137	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	120,960	0,75	90,72
138	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	120,960	0,12	14,52
139	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	120,960	0,20	24,19
140	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	26,620	1,10	29,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	120,960	3,30	399,17
	D	M	Práce a dodávky M				554,19
	D	21-M	Elektromontáže				454,19
142	K	210010-05	Montáž+dodávka - vodič medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	26,700	1,30	34,71
143	K	210-01-1003	Demontáž povrchových elektrorozvodov v PVC lištách	m	26,700	2,00	53,40
144	K	210011-02	Montáž+dodávka - zásuvka povrchová	kus	1,000	11,20	11,20
145	K	210-10-1007	Spätná montáž svorkovnice	kus	2,000	2,50	5,00
146	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,00	18,00
147	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	4,85	14,55
148	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	3,000	0,61	1,83
149	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	0,64	1,92
150	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	6,000	8,00	48,00
151	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	3,000	4,00	12,00
152	K	210964333.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia	ks	6,000	9,00	54,00
153	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	4,350	4,50	19,58
154	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	20,00	60,00
155	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	20,00	60,00
156	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	20,00	60,00
	D	95-M	Revízie				100,00
157	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	1,000	100,00	100,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				50,00
158	K	HZS000313.S	Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov	hod	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_2.NP - Oprava sociálneho zariadenia - muži + WC zamestnanci

JKSO:

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK20232155040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislava Jókayová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 463,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 463,32	20,00%	3 492,66

Cena s DPH

v EUR

20 955,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.
Pešia cesta 250/76
931 01 Šamorín - Mliečno
IČO: 46 059 105
DIČ DPH: SK2023215040

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_2.NP - Oprava sociálneho zariadenia - muži + WC zamestnanci

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Stanislava
Jókayová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 463,32

HSV - Práce a dodávky HSV	5 778,97
4 - Vodorovné konštrukcie	12,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 698,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 037,92
99 - Presun hmôt HSV	29,90
PSV - Práce a dodávky PSV	11 042,71
713 - Izolácie tepelné	182,72
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	753,16
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	561,07
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	2 261,84
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	142,51
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5,37
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 359,12
766 - Konštrukcie stolárske	969,49
771 - Podlahy z dlaždíc	1 139,64
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 017,21
783 - Dokončovacie práce - nátery	12,37
784 - Dokončovacie práce - maľby	638,21
M - Práce a dodávky M	591,64
21-M - Elektromontáže	491,64
95-M - Revízie	100,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	50,00

ROZPOČET

Stavba:

Výmena sociálnych zariadení na Jazykovej škole Vazovova 14, Bratislava

Objekt:

ZTI_2.NP - Oprava sociálneho zariadenia - muži + WC zamestnanci

Miesto: Elokované pracovisko Vazovova 14, BA Dátum: 21. 6. 2021
 Objednávateľ: Jazyková škola, Palisády 38, Bratislava Projektant:
 Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNE STAVBY s.r.o. Spracovateľ: Ing. Stanislava Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 463,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 778,97
D		4	Vodorovné konštrukcie				12,80
1	K	461211811.S	Zabetónovanie podlahy po demontáži podlahovej vpuste	m3	0,150	85,32	12,80
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 698,35
2	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	8,850	1,56	13,81
3	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,328	12,11	3,97
4	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	7,986	4,94	39,45
5	K	611425531.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou štukovou	m2	0,328	22,91	7,51
6	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	6,000	12,12	72,72
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,740	10,92	8,08
8	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	25,467	2,97	75,64
9	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	6,376	23,38	149,07
10	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	0,752	16,26	12,23
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	45,680	1,81	82,68
12	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	45,680	4,84	221,09
13	K	612460233.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	45,680	11,00	502,48
14	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	5,636	10,18	57,37
15	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	5,636	6,84	38,55
16	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	9,400	2,21	20,77
17	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,248	147,83	36,66
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	26,620	0,54	14,37
19	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,324	4,92	26,19
20	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	26,620	11,86	315,71
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 037,92
21	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	50,000	5,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	86,620	3,40	294,51
23	K	953941211.S	Osadenie konzoly alebo kotvy, pre vykurovacie teleso so zaliatím cementovou maltou	ks	6,000	4,11	24,66
24	K	953941414.S	Osadenie konzoly pre zásobník vody a pod. dĺžky do 1000 mm so zaliatím cementovou maltou (za každé zaliatie)	ks	4,000	4,57	18,28
25	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,971	2,77	33,16
26	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,662	95,00	252,89
27	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	26,620	5,90	157,06
28	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m	19,100	6,58	125,68
29	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,67	5,36
30	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	8,510	16,40	139,56
31	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,760	21,87	60,36
32	K	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	26,800	0,90	24,12
33	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	24,950	4,91	122,50
34	K	973022241.S	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01900t	ks	3,000	7,84	23,52
35	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	6,000	2,83	16,98
36	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	19,400	2,20	42,68
37	K	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	14,150	3,57	50,52
38	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	4,000	3,23	12,92
39	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	11,700	6,79	79,44
40	K	974032830.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	18,500	3,43	63,46
41	K	974032840.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore príslahom k stropnej konštrukcii hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	8,200	4,01	32,88
42	K	974042565.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	m	6,500	13,48	87,62
43	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	46,178	3,88	179,17
44	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,758	10,15	180,24
45	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	17,758	22,70	403,11
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,758	13,08	232,27
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	177,580	0,41	72,81
48	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,758	10,25	182,02
49	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	17,758	49,00	870,14
D	99		Presun hmôt HSV				29,90
50	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,492	12,00	29,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 042,71
D	713		Izolácie tepelné				182,72
51	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	42,700	3,13	133,65
52	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	42,700	1,14	48,68
53	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,010	38,72	0,39
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				753,16
54	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	9,67	77,36
55	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	3,15	25,20
56	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	4,000	10,54	42,16
57	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	5,28	21,12
58	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	19,700	10,97	216,11
59	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	22,700	11,16	253,33
60	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	4,000	5,27	21,08
61	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	6,71	6,71
62	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	9,03	9,03
63	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	9,000	4,39	39,51
64	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	34,700	0,85	29,50
65	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,138	80,59	11,12
66	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,035	26,55	0,93
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				561,07
67	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	42,700	1,63	69,60
68	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	2,88	11,52
69	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	14,21	71,05
70	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	10,000	8,14	81,40
71	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	10,000	0,59	5,90
72	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	4,000	0,87	3,48
73	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	3,000	2,43	7,29
74	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	3,56	10,68
75	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	18,000	2,43	43,74
76	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	18,000	6,36	114,48
77	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	4,000	2,21	8,84
78	M	552270003900.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dĺ. 600 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	4,000	3,19	12,76
79	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	42,700	1,53	65,33
80	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,700	1,12	47,82
81	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,009	80,59	0,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,269	23,97	6,45
	D	725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				2 261,84
83	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	7,75	38,75
84	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej volne stojacej so zvislým odpadom	ks	5,000	21,74	108,70
85	M	642350000400.S	Misa záchodová keramickej volne stojaca, zvislý odpad	ks	5,000	44,59	222,95
86	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	22,80	114,00
87	K	725122813.S	Demontáž pisoára, -0,01720t	súb.	5,000	5,70	28,50
88	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	5,000	19,79	98,95
89	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	5,000	63,68	318,40
90	M	ATS001	Pisoárový tlakový splachovač	ks	5,000	40,69	203,45
91	K	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny plastovej	ks	4,000	4,36	17,44
92	M	554950000100.S	Pisoárová deliaca stena, plastová, biela	ks	4,000	60,88	243,52
93	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	5,12	20,48
94	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,33	141,32
95	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	4,000	26,62	106,48
96	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej volne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,85	17,85
97	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,000	72,00	72,00
98	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	1,000	38,21	38,21
99	K	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	10,61	10,61
100	K	725530921.S	Oprava elektrického zásobníka, spätná montáž zásobníka tlakového do 80 l	ks	1,000	55,12	55,12
101	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,967	74,98	72,51
102	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	3,74	18,70
103	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	7,30	36,50
104	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	45,10	45,10
105	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	30,30	121,20
106	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	7,21	28,84
107	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	4,16	16,64
108	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	5,000	7,58	37,90
109	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	5,000	4,16	20,80
110	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,250	27,69	6,92
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				142,51
111	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	3,000	2,52	7,56
112	K	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatickeho rohového jedneregulačného G 3/8	ks	6,000	2,88	17,28
113	M	1392300	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	9,84	29,52
114	M	1762365	HERZ Ventil TS-98-V DN 10, termostatickej, priamy, s plynulým odčítateľným prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	14,48	43,44
115	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	1,66	4,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	M	1920030	HERZ Hlavica termostatická "Design" "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	3,000	13,23	39,69
117	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	37,27	0,04
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5,37
118	K	735111810.S	Demontáž radiátorov pre spätné použitie, uzatvorenie, vypustenie systém, ostatné súvisiace práce komplet	ks	3,000	1,15	3,45
119	K	735192912.S	Vyčistenie, prepláchnutie vykurovacieho telesa, spätná montáž, otvorenie, napustenie systému, ostatné súvisiace práce komplet	ks	3,000	0,64	1,92
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				2 359,12
120	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	7,400	25,46	188,40
121	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpkovou konštrukciou	m2	7,500	24,62	184,65
122	M	767131119.1	WC kabín - systém LTD W 610 – lamino-triesková doska hrúbky 28 mm v kombinácii s hliníkovým profilom s povrchovou úpravou melamínovej fólie, vrátane dverí s WC kovaním	m2	14,900	125,93	1 876,36
123	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	24,380	4,50	109,71
	D	766	Konštrukcie stolárske				969,49
124	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	47,55	190,20
125	M	553310008300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	59,58	59,58
126	M	553310008400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm P	ks	1,000	59,60	59,60
127	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	1,000	30,65	30,65
128	M	553310008500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm L	ks	1,000	30,12	30,12
129	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	19,55	78,20
130	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	16,08	64,32
131	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	4,000	90,44	361,76
132	K	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	2,000	9,89	19,78
133	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	2,000	35,08	70,16
134	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,132	38,76	5,12
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 139,64
135	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	26,620	29,00	771,98
136	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l xv 300x300 mm, jednofarebné	m2	30,613	11,00	336,74
137	K	775413330.S	Montáž ukončovacej lišty lepením	m	2,700	3,46	9,34
138	M	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	2,700	4,12	11,12
139	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,453	23,08	10,46
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				2 017,21
140	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	45,680	29,00	1 324,72
141	M	597640001510.S	Obkladačky keramické l xv vxhr 398x198x7 mm, biele matné	m2	54,816	11,00	602,98
142	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	28,500	0,80	22,80
143	M	283410000500.S	Profil rohový z PVC ochranný s integrovanou mriežkou	m	28,550	0,57	16,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	781493111.S	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	3,000	4,57	13,71
145	M	1680510000	plastové dvierka VD 150×150 mm biele	ks	3,000	5,51	16,53
146	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,875	23,08	20,20
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				12,37
147	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	4,000	0,14	0,56
148	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	4,000	2,47	9,88
149	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	1,000	1,19	1,19
150	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	1,000	0,74	0,74
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				638,21
151	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	111,511	0,90	100,36
152	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek, svietidla, ventilačnej mriežky páskou výšky do 3,80 m	ks	9,000	0,41	3,69
153	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	51,700	0,34	17,58
154	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	111,511	0,75	83,63
155	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	111,511	0,12	13,38
156	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	111,511	0,20	22,30
157	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach	m2	26,620	1,10	29,28
158	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	111,511	3,30	367,99
	D	M	Práce a dodávky M				591,64
	D	21-M	Elektromontáže				491,64
159	K	210010-05	Montáž+dodávka - vodič medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	26,700	1,30	34,71
160	K	210-01-1003	Demontáž povrchových elektrorozvodov v PVC lištách	m	26,700	2,00	53,40
161	K	210011-02	Montáž+dodávka - zásuvka povrchová	kus	1,000	11,20	11,20
162	K	210-10-1007	Spátná montáž svorkovnice	kus	2,000	2,50	5,00
163	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,00	18,00
164	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	4,85	14,55
165	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	3,000	0,61	1,83
166	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	0,60	1,80
167	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	6,000	8,00	48,00
168	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	3,000	6,00	18,00
169	K	210964333.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia	ks	6,000	9,00	54,00
170	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	4,700	4,50	21,15
171	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	20,00	60,00
172	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	30,00	90,00
173	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	20,00	60,00
	D	95-M	Revízie				100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
174	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	1,000	100,00	100,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				50,00
175	K	HZS000313.S	Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov	hod	1,000	50,00	50,00